平成２５年１１月１４日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会決議により、１２月１日付をもって下記のとおり組織変更及び人事異動を実

施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の理由

今後のカウンセリング業務の拡大を見据え、健康カウンセラー・運動カウンセラーの育成を強化する

ために予防医療事業推進部の機能を分離し、健康院事業推進部として再編する。

２．人事異動 （担当の変更）

一般人事

   新役職名 氏名 現役職名

ヘルスカンパニー

健康院事業推進部 部長
藤元 有馬

ヘルスカンパニー

予防医療事業推進部

健康院グループ グループマネジャー

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮島 和美

（ コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

グループサポートセンター長
島田 和幸

（ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）